
特　長

製品規格

ラインアップ

● オリジナルブランドの安心品質
● 優れた真直性で安定した自動結線を実現
● P5、P10ボビンは透明ボビンもラインアップ（　　　　 ）
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ワイヤ径
ボビン（正味重量）

Ｐ５（5kg）
黒色ボビン 透明ボビン 黒色ボビン 透明ボビン 黒色ボビン 透明ボビン

Ｐ１０（10kg） Ｐ１５（20kg）

透明ボビン仕様については、
別途対応料金が発生します。

Cu／Zn比
抗張力
線径公差
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品　名
無

0.2、0.25、0.3
P5、P10、P15

ＴＹＰＥ-A
パラフィン
線径
ボビン種類

【mm】

　

品　名

ワイヤ放電加工機用電極線
Rワイヤ（TYPE-A）
コストパフォーマンスに優れたオリジナルブランド



手穴

■製品一覧表

■ボビン回収リサイクル

DEB35A
DEB36A
DEB37A
DEB38A
DEB39A
DEB40A
DEB41A
DEB42A
DEB43A

φ０．２０

φ０．２５

φ０．３０

RBHA-20N・P5・5Kg×4
RBHA-20N・P10・10Kg×2
RBHA-20N・P15・20Kg×1
RBHA-25N・P5・5Kg×4
RBHA-25N・P10・10Kg×2
RBHA-25N・P15・20Kg×1
RBHA-30N・P5・5Kg×4
RBHA-30N・P10・10Kg×2
RBHA-30N・P15・20Kg×1

DFW90A
DFW91A

DFW92A
DFW93A

DFX44A
DFX45A

RBHA-20NT・P5・5Kg×4
RBHA-20NT・P10・10Kg×2

RBHA-25NT・P5・5Kg×4
RBHA-25NT・P10・10Kg×2

RBHA-30NT・P5・5Kg×4
RBHA-30NT・P10・10Kg×2

線　径
ＴＹＰＥ－Ａ（黒色ボビン）

部品コード 製 品 名 部品コード 製 品 名

ＴＹＰＥ－Ａ（透明ボビン）

ボビン回収は、上記の単位で回収をさせていただきます。
詳細については、別途資料『ボビン回収方法のご案内』を参照いただくか

最寄のコールセンターまでお問い合わせください。

5kg巻　8箱で1梱包
縦4段、横2列

（760+520+350mm）

10kg巻　8箱で1梱包
縦2段、横4列

（430+660+430mm）

20kg巻　8箱で1梱包
縦1段、横4列、奥2列

（330+700+580mm）

手穴を上に向けてください

この印刷物は2017年12月の発行です。なお、お断りなしに仕様を変更することがありますのでご了承ください。 2017年12月作成DS0004-0216B

詳細については、下記窓口までお問い合わせください
□東日本地区 コールセンター TEL.048-710-4395
□中日本地区 コールセンター TEL.052-719-7121
□西日本地区 コールセンター TEL.06-6489-0421
ホームページ　http://www.mmeg.co.jp

ワイヤ放電加工機用電極線Rワイヤ（TYPE-A）

ご使用の前に取扱説明書・安全マニュアルをよくお読みの上、正しくお使いください。

安 全 に 関 す る ご 注 意

メールマガジン会員募集中！！
http://www.mmeg.co.jp/service/edm/mail/index.html
リニューアルマシン在庫情報、メンテナンスに関する「ひとことアドバイス」、
最新情報をメールでお届けします。

会員登録は
こちら




